令和４年１２月１６日

ご利用者・ご家族 様

関係各位

社会福祉法人 幸寿会

理事長  清水 純

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ

 日頃より当施設をご利用頂き、大変ありがとうございます。

 この度、デイサービスセンターにて新型コロナウイルス感染者が発生していますのでお知ら

せいたします。皆様方におかれましては大変な不安やご心配をおかけして申し訳ありません。

記

１． 感染の確認は以下の通りです。

令和４年１２月１３日（火） 職員３名、利用者１名

       １２月１４日（水） 利用者２名（うち１名はショートステイを併用）

       １２月１５日（木） 職員１名、利用者１名

       １２月１６日（金） 職員１名、 利用者１名

２． デイサービスは館内や備品類の消毒を実施して１２月１４日（水）から健康観察を強化し

ながら縮小して利用継続しています。

３． ショートステイでは１２月１５日と１６日に利用者の抗原検査を実施して全員陰性を確認し

ています。また職員の抗原検査も実施しています。

４． ご利用者におかれましては万が一、体調不調になりましたら速やかに受診していただき、

結果のご連絡をお願い申し上げます。

５． 「特別養護老人ホーム」「ショートステイ」「グループホームすずかけ」及び「居宅介護支

援事業所（ケアマネージャー）」については、建物が別棟かつ、職員の行き来がありませ

んので、感染予防対策を講じたうえで通常通りのご利用が可能です。

６． 今後の状況については当法人ホームページでもお知らせしていきます。

ご不明な点は下記へお問い合わせください

                                                深谷市デイサービスセンター清風苑

                                                担当：新井、斉藤

電話 048-583-555８